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АО «РУСАТОМ СЕРВИС»
+7 (495) 995 7680
info@rusatomservice.ru




на №  ______________  от  _________________
  __________    №  _____________


Директору АЭС «Бушер» и Исполнительному Директору
Х. Гаффари
BNPP@NPPD.CO.IR

Директору по сооружению
АЭС «Бушер»
С.А. Амбарцумяну
s.a.ambartsumyan@atomstroyexport.ru

Руководителю представительства 
АО «АТЭК» в Иране
П.В.Волкову
atex.tehran@gmail.com

О доставке специалистов на 
площадку АЭС «Бушер»


Уважаемый господин Х.Гаффари!

Во исполнение обязательств Заказчика, указанных в приложении № 9 к Договору №PPM/T-4100 от сентября 2017, просим Вас организовать встречу в международном аэропорту имени имама Хомейни для специалистов Исполнителя, указанных ниже, доставить их в международный аэропорт Мехрабад, а также встретить в аэропорту города Бушер и доставить в поселок АЭС-1:

	№ 
	Должность
	ФИО специалиста 
	Номер з/паспорта
	Дата рождения
	Пол
	Дата и время вылета
	№ Авиарейса
	Дата внутреннего рейса
	Время внутреннего рейса

	1. 
	Инженер
	Солнцев Андрей Владимирович
	75 3794931
	15.09.1971
	М
	27.07.18
21:05
	SU
0512
	28.07.18

	05:20

	2. 
	Инженер
	Шавшин Юрий Владимирович
	71 3067864
	14.06.1960
	М
	27.07.18
21:05
	SU
0512
	28.07.18

	05:20

	3. 
	Инженер
	Щербаков Александр Владиславович
	72 0172406
	17.06.1991
	М
	27.07.18
21:05
	SU
0512
	28.07.18

	05:20
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